
 

 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ                                                        БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ 

  КОМИССИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД                                                 СТӘРЛЕТАМАҠ ҠАЛАҺЫ ҠАЛА ОКРУГЫ 

СТЕРЛИТАМАК РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН                                        ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 
 

 

 
 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

13 декабря 2023 года        №160/2-5  

г. Стерлитамак 

 

О согласовании с Центральной избирательной комиссией 

Республики Башкортостан образования избирательных участков в 

местах временного пребывания избирателей и присвоении им номеров 

на территории городского округа город Стерлитамак  

Республики Башкортостан для голосования на выборах  

Президента Российской Федерации  

 

На основании части 3 статьи 25 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации» и в целях обеспечения избирательных 

прав граждан, находящихся в день голосования в местах временного 

пребывания избирателей, территориальная избирательная комиссия 

городского округа город Стерлитамак Республики Башкортостан р е ш и л а: 

1.Направить в Центральную избирательную комиссию 

Республики Башкортостан для согласования список избирательных участков 

в местах временного пребывания избирателей и присвоения им номеров для 

голосования на выборах Президента Российской Федерации (прилагается). 

2.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря 

территориальной избирательной комиссии Загуменникову Е.И. 

 

Председатель         Е. В. Сизов 
 

Секретарь            Е.И. Загуменникова 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Приложение  

к решению территориальной избирательной 

комиссии городского округа  

город Стерлитамак Республики Башкортостан 

от 13 декабря 2023 года № 160/2-5 

 

ПЕРЕЧЕНЬ 

для согласования образования на территории городского округа город 

Стерлитамак Республики Башкортостан избирательных участков в местах 

временного пребывания избирателей  

для голосования на выборах Президента Российской Федерации 

 

№ п/п 

Наименование 

территориальной 

избирательной комиссии 

Адрес помещения для голосования 

(наименование учреждения)  

1. Территориальная 

избирательная комиссия 

городского округа город 

Стерлитамак Республики 

Башкортостан 

Республика Башкортостан, г. Стерлитамак ул. 

Караная Муратова, 58 (Клинико-

диагностический инфекционный центр, филиал 

государственного бюджетного учреждение 

здравоохранения Республиканская клиническая 

инфекционная больница) 

2. Территориальная 

избирательная комиссия 

городского округа город 

Стерлитамак Республики 

Башкортостан 

Республика Башкортостан, город Стерлитамак, 

ул. Комсомольская, д.7 (федеральное казенное 

учреждение «Следственный изолятор №3 

Управления Федеральной службы исполнения 

наказаний по Республике Башкортостан») 

3. Территориальная 

избирательная комиссия 

городского округа город 

Стерлитамак Республики 

Башкортостан 

Республика Башкортостан, город Стерлитамак,  

Переулок Народный, д.10 (государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

Республиканский клинический 

противотуберкулезный диспансер, 

Стерлитамакский филиал) 

4. Территориальная 

избирательная комиссия 

городского округа город 

Стерлитамак Республики 

Башкортостан 

Республика Башкортостан, город Стерлитамак, 

ул. Лесная, д.18 

(государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Республики Башкортостан 

Стерлитамакская психиатрическая больница) 

5. Территориальная 

избирательная комиссия 

городского округа город 

Стерлитамак Республики 

Башкортостан 

Республика Башкортостан, город Стерлитамак,  

ул. Патриотическая, д.59 (государственное 

бюджетное учреждение здравоохранения 

Республики Башкортостан Городская 

клиническая больница №1 города Стерлитамак) 

6. Территориальная 

избирательная комиссия 

городского округа город 

Стерлитамак Республики 

Башкортостан 

453120, Республика Башкортостан, город 

Стерлитамак, ул. Коммунистическая, д.97 

(государственное бюджетное учреждение 

здравоохранения Республики Башкортостан 

Городская клиническая больница №1 города 

Стерлитамак) 

 

https://2gis.ru/sterlitamak/geo/70030076267197775

